永政办机〔2008〕70 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县农业区划委员会成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

    因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整永嘉县农

业区划委员会成员。现将调整后的成员名单公布如下：

    主  任：徐朝新(县府办)

    副主任：金叶森(县发改局)

成  员：金成龙(县农办)

叶建平(县科技局)

徐忠诚(县财政局)

汪志新(县水利局)

杨胜运(县农业局)

王长江(县林业局)

- 1 -

谢小和(县统计局)

虞金定(县环保局)

陈亚忠（县国土局）

周建辉（县气象局）

委员会办公室设在县发展和改革局，汪庆华同志为办公室

主任。

二○○八年十月三十一日

主题词：农业  区划△  机构  通知

抄送:市农业区划委员会，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 11 月 3 日印发

- 2 -